Садоводческое Некоммерческое Товарищество «Рыбицы-1»

УВЕДОМЛЕНИЕ

о проведении очередного общего собрания членов СНТ «Рыбицы-1»

в очной форме

Уважаемые члены СНТ «Рыбицы-1»!

Общее собрание членов СНТ проводится по инициативе действующего

Правления СНТ.

Очередное общее собрание членов СНТ пройдёт

«05» августа 2023 г. в 15:00 час. по адресу:

Ленинградская область, Гатчинский район, СНТ «Рыбицы-1», участок 231.

Начало регистрации участников в 14:30 час. Всем членам СНТ необходимо

иметь при себе документ, удостоверяющий личность.

В случае невозможности присутствия на указанном собрании просим

заранее оформить доверенность на представителя.

Представителям членов СНТ, кроме документа, удостоверяющего личность,

необходимо также иметь при себе надлежащим образом оформленную

доверенность.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Процедурные вопросы (избрание Председателя, секретаря собрания,

счетной комиссии из лиц, участвующих в собрании).

2. Избрание нового состава правления СНТ «Рыбицы-1».

3. Избрание нового председателя СНТ «Рыбицы-1».

4. Избрание уполномоченного лица на подачу документов в

регистрирующий орган.

Обращаем Ваше внимание, что по вопросам повестки дня, в соответствии с

федеральным законом «О ведении гражданами садоводства и огородничества

для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации» от 29.07.2017 № 217-ФЗ, принимать участие в

голосовании могут только члены СНТ «Рыбицы-1».

21.07.2023 г.

С уважением,

Правление СНТ «Рыбицы-1»